

pachet electrice

I.D.: 100945016

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.721,58 RON - 2.721,58 RON

Descriere: cablu (mym)3*2.5 100m*5.21 lei=521;calu(MYYM) 3*1.5 100m*3.53 lei=353; canal cablu 20m/ 10 buc*2.94 lei = 29.40; siguranta bipolară 20 A 6 buc*42.33lei=253.98 ;stecher 10 buc*6.72 lei=67.2 ;plafoniera cu led 120*20 cm 5 buc*60 lei =300 ;priza pt.dubla 5 buc*18.48 lei=92.4 ;priza pt simpla 5 buc*18.48 lei=92.40 ;intrerupator pt 10 buc*12.6 lei =126;comutator st 5 buc*15.96 lei=79.8 ;comutator pt 5 buc*14.28 lei=71.40 ;intrerupator st 5 buc*12.6 lei= 63;copex 20 100 m*1.55 lei =155 ;riglete 30 buc*4.2 lei=126 ;conductor fy 2.5 100m*2.91 lei=291; doza pt rotunda 10 buc*5 lei=50;doza st 10 buc *5 lei =50
